prelul Bunurilor/Serviciilor livrate/prestate conform prezentului Contract este stabilit in lei

moldovene gti, fiind indicat Specificaf ia prezentului Contract.

3.2. Suma totald a prezlntului-Contract, inclusiv TVA, se stabilegte in lei moldoveneqti 9i constituie:

10485.00 (Zece mii patru sute optzeci si cinci lei 00 bani) MD.
t'suma cu cifre Si litere)

3.3. Achitarea pldfilor pl.rt* Bunurile/Serviciile livrate/prestate va efectua in lei moldoveneqti.

3.4. Metoda giiondifiile de plat6 de cdtre cumpardtor/Beneficiar vor fi:

a. achitarea pentrubunullserviciul) livrat se efectueazdin termen de 30 zile dupd livrare